
Protokół Nr 3/2025 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

 z dnia 4 marca 2025 roku 

 

Punkt 1. Otwarcie posiedzenia Komisji.  

 

Pan Zbigniew Gawdzik Przewodniczący Komisji Rewizyjnej otworzył posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej w dniu 4 marca 2025 r. Następnie powitał członków Komisji oraz zaproszonych 

gości. 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji: 

1. Pan Zbigniew Gawdzik – Przewodniczący Komisji 

2. Pan Andrzej Cieśla – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Pani Sylwia Piętal– Sekretarz 

4. Pan Tadeusz Dziurda – Członek 

5. Pan Karol Rychlewski – Członek  

 

Stan 5/5 

 

Punkt 2. Zatwierdzenie porządku obrad.  

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.  

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu posiedzenia z dnia 29 stycznia 2025 roku.  

4. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół nr 3 na temat „Analiza 

przydziałów czynności Zespołu Kierowniczego Zespołu Szkół oraz zatwierdzenie 

protokołu kontroli. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zakończenie posiedzenia Komisji.  

 

Pan Przewodniczący Komisji zapytał, czy ktoś z członków Komisji ma uwagi do 

przedstawionego porządku obrad. Uwag nie było. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie zatwierdziła porządek posiedzenia w dniu 4 marca 2025 r. 

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu posiedzenia z dnia 29 stycznia 2025 roku. 

 

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że na poczcie znajdował się protokół z 29 stycznia 

2025 roku. Dodał, że zapoznał się z jego treścią i uważa, że zapisy protokołu wiernie oddają 

przebieg posiedzenia. 

 

Pan Przewodniczący Komisji zapytał kto z członków Komisji jest za przejęciem protokołu 

kontroli pt. Przyjęcie protokołu posiedzenia z dnia 29 stycznia 2025 roku, bez odczytywania. 



 

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół z posiedzenia w dniu 29 stycznia 2025 roku. 

 

Punkt 4. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół nr 3 na temat 

„Analiza przydziałów czynności Zespołu Kierowniczego Zespołu Szkół oraz 

zatwierdzenie protokołu kontroli.  

 

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że jednym z głównych punktów w trakcie kontroli 

było zagadnienie powołania zastępcy dyrektora w osobie Pana Macieja Brodackiego. Dodał, że 

w dniu wczorajszym obyło się posiedzenie Rady Pedagogicznej, w trakcie którego 

zaopiniowano odwołanie Pana Macieja Brodackiego ze stanowiska, mimo iż on sam złożył 

rezygnację 18 stycznia br. Przewodniczący Komisji oznajmił, iż był przekonany, że z tym 

dniem będzie ta rezygnacja przyjęta, jednak stanowisko radcy prawnego było takie, że należy 

zastosować tą samą procedurę przy powoływaniu jak i odwoływaniu. Dodał, że w dniu 

dzisiejszym będzie odbywać się lub już się odbyło posiedzenie Rady Pedagogicznej oraz 

zostanie wręczona Panu Maciejowi Brodackiemu aktualna ocena pracy wykonana w trakcie 

ferii zimowych i Pan Maciej Brodacki zostanie powołany ponownie na stanowisko 

wicedyrektora szkoły.  

 

Pan Przewodniczący Komisji zapytał kto z członków Komisji chciałby zabrać głos. 

 

Pan Radny Tadeusz Dziurda odpowiedział, że nie. Dodał, że zawiodły procedury i wszystko 

zostało doprowadzone do porządku.  

 

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja zapoznała się z zarządzeniem nr 2  

w sprawie wyznaczenia zastępcy Dyrektora pod jego nieobecność (tj. kolejność zastępowania 

głównego Dyrektora). Dodał, że powołanie czwartego zastępcy nastąpiło w sytuacji, gdy rok 

do roku liczba uczniów Zespołu Szkół nr 3 zmniejszyła się o 149. Odczytał Protokół z Kontroli 

Rewizyjnej z dnia 12 lutego 2025 roku: „Komisja poprosiła o przedstawienie zakresu 

obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności na powyższych stanowiskach. Komisja ze 

szczególną troską przeanalizowała zakresy obowiązków poszczególnych wicedyrektorów, pod 

kątem powtarzalności zadań” i stwierdziła, że jest tam bardzo nierównomierne obciążenie 

obowiązkami . Dodatkowo Pan Henryk Cybulak dostał nadzór nad pracą protokolantów. Pan 

Przewodniczący Komisji poinformował, że przeanalizował kolejne dokumenty związane  

z m.in. opinią Rady Pedagogicznej, planu nadzoru Pedagogicznego Dyrektora Szkół nr 3  

w Kraśniku w roku szkolnym 2024/2025 się ze zakres czynności dyrektora nie jest opracowany, 

ale opiera się tylko na ustaleniach ustawy Prawo oświatowe. Stwierdził, że Pan Maciej 

Brodacki został powołany na stanowisko zastępcy dyrektora nie mając aktualnej oceny pracy, 

ponieważ został powołany w 2024 roku, mając ostatnią ocenę pracy z roku 2015. 

 

Komisja stwierdziła, że utworzenie stanowiska czwartego wicedyrektora powinno być 

ponownie przeanalizowane, a mnożenie stanowisk nie poprawia efektywności zarządzania. 

 

Pani Sekretarz Sylwia Piętal zapytała czy Komisja może wezwać do wyjaśnień dyrektora 

szkoły. 



 

Pan Przewodniczący Komisji odpowiedział, że Pani dyrektor będzie odniesie się do sprawy  

w swoich wyjaśnieniach. 

 

Pani Sekretarz Sylwia Piętal zaproponowała żeby zakończyć w ten sposób protokół oraz że 

komisja wzywa do wyjaśnień. 

 

Pan Radny Karol Rychlewski dodał, że nakazałby doprowadzić sytuację do stanu zgodnego  

z prawem.  

 

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że zapewne tak się stanie. Pan Brodacki dostanie 

aktualną ocenę pracy. Dodał, że będzie to ocena bardzo dobra, a nie wyróżniająca, gdyż nie ma 

możliwości przyznania wyższej oceny. 

 

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli: „Analiza przydziałów czynności 

Zespołu Kierowniczego Zespołu Szkół oraz zatwierdzenie protokołu kontroli”. 

   

Punkt 4. Sprawy bieżące. 

Brak. 

 

Punkt 5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący Komisji zamkną posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej w dniu 4 marca 2025 r. 

 

 

 

Protokołowała                                                                                  Przewodniczący Komisji 

Magdalena Pierzchała         Zbigniew Gawdzik 

 


